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email 
1.  The Pike Company 
 
 

One Circle St 
Rochester NY 14607 
(585) 271‐5256 Fax (585) 279‐5937 

Megan Burke  burkem@pikeco.com 

2. LP Ciminelli 
 
 

2421 Main St. 
Buffalo NY 14214 
855‐1200 Fax 854‐6655 

Gail Ettaro  gettaro@lpciminelli.com 

3. Watts Architecture &   
Engineering 
 
 

95 Perry St Suite 300 
Buffalo NY 14203 
206‐5112 Fax 206‐5199 
 

John Honan  jhonan@watts‐ae.com 

4.  SCI Engineering 
 
 

241 W. 30th St 4th Fl 
New York NY 10001  

Candace Ranjipsingh  Candace@sciengg.com 

5.  Cannon Design 
 
 

2170 Whitehaven Rd. 
Grand Island NY 14072 
774‐3488 Fax 773‐5909 

Katherine Czarnecki  kczarnecki@cannondesign   
.com 

6.  CHA 
 
 

2200 Main Place Tower 
Buffalo NY 14202 
847‐6310 fax 847‐0123 

Frank DelSignore  fdelsignore@chacompanies
.com 

7.  Liro Engineers 
 
 

690 Delaware Ave 
Buffalo NY 14209 
517‐6699 Fax 882‐9640 

David Carr  carrd@liro.com 

8.  Turner Construction Co. 
 
 

22 Corporate Woods Blvd. 4th Fl 
Albany NY 12211 
(518) 432‐0277 Fax (518) 432‐0279 

Peter M. D’Aloia Jr.  pdaloia@tcco.com 

9.  Prime Vendor Inc. 
 
 

4622 Cedar Ave. Ste 124 
Wilmington DE 28403 
800‐746‐9554 Fax 800‐746‐8307 

Sarah Broderick  Bids19@prime‐vendor.com 
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10. Ross Wilson & Associates 
 
 

4640 Broadway 
Depew NY 14043 
601‐7253 Fax 601‐7292 

 Frederick Marx III  fmarx@rosswilson.com 

11. KCI Technologies Inc. 
 
 

255 East Ave Ste 302 
Rochester NY 14604 
(585) 341‐4234 Fax (585) 341‐4238 

Meredith Gifford‐Morath  Meredith.Gifford‐
Morath@kci.com 

12. R&P Oak Hill Development 
 
 

3556 Lakeshore Road Ste 620 
Buffalo NY 14219 
822‐4966 Fax 822‐4367 

Chris Hogan  chogan@rpoakhill.com 

13. THP Limited Inc. 
     
 

100 E. Eighth St 
Cincinnati OH 45202 
(513) 241‐3222  

John F. Wellinger  jwellinger@thpltd.com 

14. Structural Group Inc. 
 
 

280 W. Jefferson Ave. 
Trenton MI 48183 
(734) 282‐7760 Fax (734) 282‐3801 

Rob Johnson Jr.  rjohnson@structural.net 

15. Patterson‐Stevens Inc. 
 
 

400 Sawyer Avenue 
Tonawanda NY 14150 

Lucynda A. Beers  LBeers@pattersonstevens. 
com 

16. Foit Albert Associates 
 
 

763 Main Street 
Buffalo NY 14203 
856‐3933 Fax 856‐3961 

Kirk Wilson  kwilson@foit‐albert.com 

17.Ty‐Lin International 
 
 

255 East Avenue 
Rochester NY 14604 
(585) 512‐2000 Fax (585) 697‐3449 

Alison Zeller  Alison.zeller@tylin.com 

18. 
 
 

     

 


